ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «20» октября 2021 года                                          № 38/290
г. Петропавловск-Камчатский

О предложениях Петропавловск-Камчатской городской территориальной

избирательной комиссии о поощрении Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Камчатского края

Заслушав информацию председателя Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии Трохининой О.Ю. о кандидатурах для

поощрения Благодарственным письмом Избирательной комиссии Камчатского

края по итогам проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и выборов

депутатов Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва 19

сентября 2021 года Петропавловск-Камчатская городская территориальная

избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т :

          1. Предложить Избирательной комиссии Камчатского края поощрить

Благодарственным письмом Избирательной комиссии Камчатского края членов

Петропавловск-Камчатской городской территориальной избирательной комиссии,

членов участковых избирательных комиссий избирательных участков согласно

приложению.

Председатель

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                        О.Ю. Трохинина

Секретарь

Петропавловск-Камчатской

городской территориальной

избирательной комиссии                                                                           Е.Ю. Варблане

Приложение к постановлению

Петропавловск-Камчатской городской

территориальной избирательной комиссии

от 20 октября 2021 года № 38/290

Список лиц, предложенных для поощрения Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Камчатского края

№ ФИО ТИК, УИК

1 Борискин Сергей Евгеньевич ТИК

2 Булгакова Елена Анатольевна ТИК

3 Варблане Екатерина Юрьевна ТИК

4 Мамеева Елена Александровна ТИК

5 Матвеев Александр Владимирович ТИК

6 Луцай Елена Павловна 1

7 Токарева Эльвира Владимировна 3

8 Малышкина Ольга Викторовна 4

9 Сабинина Елена Владимировна 5

10 Курбатова Наталия Ивановна 6

11 Курбатов Виктор Валерьевич 6

12 Иванова Наталья Николаевна 7

13 Голева Вероника Геннадьевна 8

14 Гаврилова Валентина Владимировна 11

15 Антонычева Елена Вадимовна 12

16 Шипиловская Наталья Викторовна 12

17 Кель Евгений Владимирович 13

18 Климашевская Яна Васильевна 15

19 Клюзко Татьяна Алексеевна 16

20 Громова Татьяна Владимировна 17

21 Зайцева Светлана Геннадьевна 19

22 Бондарева Алена Павловна 20

23 Соколова Светлана Игоревна 21

24 Жданова Олеся Константиновна 22

25 Федорова Елена Владимировна 24

26 Пензева Татьяна Ивановна 25

27 Костап Евгения Юрьевна 25

28 Сиротина Евгения Игоревна 26

29 Тяникова Ирина Юрьевна 27

30 Адволодкина Ирина Михайловна 28

31 Мишагина Наталья Александровна 29

32 Стегней Надежда Игоревна 30

33 Чугунова Екатерина Анатольевна 31

34 Симахина Елена Юрьевна 33

35 Химич Светлана Юрьевна 35

36 Абросимова Людмила Степановна 36

37 Чебанова Галина Ивановна 37

38 Трофимова Вера Владимировна 38

39 Белясова Елена Викторовна 40

40 Гончаров Лев Романович 43

41 Вржещ Юлия Анатольевна 43

42 Лейкина Елизавета Васильевна 44

№ ФИО ТИК, УИК

43 Карпова Наталья Федоровна 45

44 Баженова Татьяна Владимировна 46

45 Тютрина Ольга Владимировна 48

46 Бабурина Марина Дмитриевна 50

47 Братчук Юлия Игоревна 51

48 Тарасова Галина Николаевна 52

49 Антипова Инесса Витальевна 53

50 Максимова Елена Алексеевна 54

51 Белякова Ирина Геннадьевна 55

52 Назарова Наталья Евгеньевна 56

53 Стрюкова Виктория Евгеньевна 58

54 Гирфанов Артем Рашитович 59

55 Сергеева Ирина Владиславовна 59

56 Лукьяненко Владимир Андреевич 60

57 Ананьев Евгений Максимович 60

58 Карнаухова Екатерина Владимировна 61

59 Строева Наталья Андреевна 61

60 Лелекова Кристина Викторовна 62

61 Илларионова Юлия Владимировна 63

62 Хасьянова Светлана Михайловна 63

63 Пянзина Ирина Анатольевна 64

64 Кожан Александра Александровна 65

65 Толстоброва Анастасия Альфредовна 66

66 Макарова Оксана Александровна 67

67 Рунова Ярославна Николаевна 68

68 Грузинская Ольга Викторовна 68

69 Мальцева Наталья Петровна 69

70 Скоркина Светлана Константиновна 70

71 Комкова Марина Алексеевна 71

72 Маврина Наталья Ивановна 72

73 Куц Екатерина Владимировна 73

74 Шулика Елена Юрьевна 74